2025年5月14日

各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 水越 雅己

(証券コード 8119 ・東証スタンダード)

問合せ先 総務部長 平岩 親吉

（TEL 03-3847-3500）

期末配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年3月31日を基準日とする期末配当予想の修正(増配)を行うこと

について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該剰余金の配当については本年5月22日に開催する取締役会において決議する予定です。

記

１． 期末配当予想の修正

本年2月7日に公表した決算短信における2025年3月期の期末配当予想を、以下のとおり修正しました。

※当社は、2024年10月1日付で普通株式１株につき4株の割合で株式分割を行っております。2024年3月期

および2025年第2四半期末実績は、分割後の換算金額で記載しております。

２． 修正の理由

2025 年 3 月期の連結業績における親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想(900 百万円)を上回る結果

（974百万円）となりました。

当社は、配当決定に関する基本方針として「株主の皆様に対する配当については、中間配当および期末配当の

年2回を基本方針としており、年間配当金は、親会社株主に帰属する当期純利益に対する配当性向30％～50％

を目処に実施」することとしております。

この配当方針などを踏まえ、期末配当金の予想額を1株当たり21円に修正いたしました。

これにより、1株当たり年間配当金は、中間配当金の10円(株式分割後換算)と合わせて31円となり、前期実

績対比11円(株式分割後換算)の増配を予想しております。

以 上

年間配当金（円）

第2四半期末 期末 合計

前回発表予想

(2025年2月7日公表）
 19円00銭 29円00銭

今回発表予想

(2025年3月期)
 21円00銭 31円00銭

当期実績 10円00銭（※）

前期実績（ご参考）

（2024年3月期）
2円50銭（※） 17円50銭（※） 20円00銭（※）